

Universidad de Guanajuato

Acuerdos del Consejo Académico del Nivel Medio Superior adoptados en la Sesión Extraordinaria CANMS2019-E4, celebrada el 26 de julio de 2019

- ACUERDOS EMANADOS DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO ACADÉMICO DEL NIVEL MEDIO SUPERIOR CANMS2019-E4 DEL VIERNES 26 DE JULIO DE 2019.
- 3 ACUERDO CANMS2019-E4-01. Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 33 del Estatuto
- 4 Orgánico de la Universidad de Guanajuato, el pleno del Consejo Académico del Nivel Medio Superior
- 5 aprobó con 27 votos que, para el desahogo de la sesión funjan como escrutadores el Mtro. Víctor Hugo
- 6 González Torres y la alumna Sara Yunuen Villanueva Sánchez.
- 7 ACUERDO CANMS2019-E4-02. Se aprueba por unanimidad, con 27 votos, el ingreso a la sesión del
- 8 Mtro. Octavio Augusto Ramírez Jasso de la Coordinación de Planeación para el desahogo del asunto de
- 9 la presente sesión.
- 10 ACUERDO CANMS2019-E4-03. Con fundamento en las fracciones II y VIII del artículo 34 de la Ley
- Orgánica, se aprueba por unanimidad, con 27 votos, la autorización de los Programas Operativos
- 12 Anuales (POA) 2020 de las Escuelas de Nivel Medio Superior y de la Dirección del Colegio del Nivel
- 13 Medio Superior.

14 Autorizo:

15 Dr. Jesús Raúl Lugo Martínez

16 Secretario del Consejo Académico del Nivel Medio Superior.